
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021 Ano IX - Edição nº 00783 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

932BD95DC748ACAAAD661173A24B8A62



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• DECRETO 073/2021- COMDEC

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº: 025/2021.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº: 030/2021.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

932BD95DC748ACAAAD661173A24B8A62



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

                          ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                          CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

__________________________________________________________________________________  
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90  

email: pmnovaredencao@gmail.com 
 

 

 
DECRETO N.º 073/2020. 

 
 

Nomeia Coordenador da 
COMDEC e dá outras 
providências. 
 
 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de uma 
de suas atribuições legais, e no permissivo da Lei 
Municipal n.º 101, de 5 de junho de 2013, 
 
- Considerando que o Município de Nova Redenção 
necessita da COMDEC – Coordenadoria Municipal de 
Defesa Civil, órgão integrante do Sistema Nacional de 
Defesa Civil; 
 
- Considerando as disposições do art. 5º, da Lei 
Municipal n.º 101, de 5 de junho de 2013; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1º. Fica restabelecida a Coordenadoria Municipal 
de Defesa Civil, integrante do Sistema Nacional de 
Defesa Civil, nomeando-se Flawberth Santos dos Anjos 
seu Coordenador. 
 
Art. 2º. A COMDEC e composta de seu Coordenador, 
juntamente com: 
 
I – Conselho Municipal de Defesa Civil; 
 
II – Comissão de Defesa Civil; 
 
III – Setor técnico da Defesa Civil; 
 
IV – Setor operativo da Defesa Civil. 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36F2C388476580ACD1AD8BEDA123F7F4

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                          ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                          CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

__________________________________________________________________________________  
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90  

email: pmnovaredencao@gmail.com 
 

 

 
Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
Registre-se. 
Publique-se. 
Cumpra-se. 
 
Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, 
Bahia, em 02 de fevereiro de 2021. 
 

 
Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares 

Prefeita Municipal 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36F2C388476580ACD1AD8BEDA123F7F4

terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 2 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

            ESTADO DA BAHIA 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
            Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
            CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
 
DISPENSA Nº: 025/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 028/2021 
CONTRATADO: RAIMUNDA TELES DE SOUZA  
CNPJ/CPF: 07.100.115/0001-05  
VALOR:  R$ 17.580,00 (DEZESSETE  MIL QINHENTOS E OITENTA  REAIS ) 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE  
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA SUPRIR AS NECESSÁRIOS DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE NOVA REDENÇÃO/BA 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Órgão / Unidade:02.06.02-  Projeto / Atividade: 08.243.0020.2008-  Elemento de Despesa:  4490.5200-  Fonte: 29- 
Órgão / Unidade:02.03.01  Projeto / Atividade: 04.122.0020.2008-   Elemento de Despesa:  4490.5200-   Fonte: 0 
Órgão / Unidade:02.05.02  Projeto / Atividade: 10.122.0020.2031  Elemento de Despesa:  4490.5200-  Fonte: 0 
Órgão / Unidade:02.04.02  Projeto / Atividade: 12.122.0020.2060 Elemento de Despesa:  4490.5200-  Fonte: 1 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 29 de janeiro de 2021. 

GUILMA RITA DE CASSIS GOTTSCHALL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº: 030/2021 
PROCESSO Nº: 028/2021. 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 
FORNECIMENTO DE  EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA SUPRIR AS NECESSÁRIOS 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE NOVA REDENÇÃO/BA 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 
8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: RAIMUNDA TELES DE SOUZA  
ESPECIE: aquisição 
CPF/CNPJ: 07.100.115,/0001-05 
VIGÊNCIA: 29 de janeiro de 2021 a 28 de fevereiro de 2021 
VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 17.580,00 (DEZESSETE  MIL QINHENTOS E OITENTA  REAIS ) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA 
Órgão / Unidade:02.06.02-  Projeto / Atividade: 08.243.0020.2008-  Elemento de Despesa:  4490.5200-  Fonte: 29- 
Órgão / Unidade:02.03.01  Projeto / Atividade: 04.122.0020.2008-   Elemento de Despesa:  4490.5200-   Fonte: 0 
Órgão / Unidade:02.05.02  Projeto / Atividade: 10.122.0020.2031  Elemento de Despesa:  4490.5200-  Fonte: 0 
Órgão / Unidade:02.04.02  Projeto / Atividade: 12.122.0020.2060 Elemento de Despesa:  4490.5200-  Fonte: 1 
NOVA REDENÇÃO –BA,  29 DE JANEIRO DE 2021 
GUILMA RITA DE CASSIS GOTTSCHALL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 
 
 
 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

932BD95DC748ACAAAD661173A24B8A62


		2021-02-02T16:11:07-0300




